本基金管理人华富基金管理有限公司于2021年9月29日发布了《关于华富安享债券型证券投资基

金暂停大额申购、定投及转换转入业务的公告》，为满足广大投资者的投资需求，华富基金管理有限公

司决定自2021年11月22日起接受单个基金账户对本基金日累计金额1,000,000.00元以上（含1,000,

000.00元）的申购、定投、转换转入业务申请。

如有疑问，请拨打客户服务热线：021-50619688，400-700-8001或登陆网站www.� hffund.com

获取相关信息。 本公告的解释权归本基金管理人。

特此公告。

华富基金管理有限公司

2021年11月19日

证券代码：600242� � � � � � � � � � �证券简称：ST中昌 公告编号：临2021-074

中昌大数据股份有限公司

关于控股股东所持公司股份被司法

划转暨权益变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次司法划转未触及要约收购，未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次司法划转后，公司控股股东持有公司54,670,000股股份，占公司股份总数的11.97%；公司

控股股东及其一致行动人共持有公司86,659,322股，占公司股份总数的18.98%。

中昌大数据股份有限公司（以下简称“公司” ）近日接到控股股东上海三盛宏业投资（集团）有限

责任公司（以下简称“三盛宏业” ）及其一致行动人通知，三盛宏业持有的2,449万股已被解除质押并

被司法划转，现将本次司法划转情况公告如下：

一、本次司法划转情况

上海市金融法院于2021年10月29日将三盛宏业持有的共2,449万股股票在大宗股票司法协助执

行平台上进行公开拍卖，竞买人严琳竞买了三盛宏业持有公司的800万股股票并竞买成交。公司已将上

述情况于2021年11月2日进行了披露，具体情况详见《中昌大数据股份有限公司关于股东所持公司股

份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：临2021-070）。

上海市金融法院于2021年11月17日出具《协助执行通知书》【（2021）沪74执254号之二】，将三

盛宏业持有公司1,649万股股票划转到太合汇投资管理（昆山）有限公司名下。

上述合计2,449万股股票已于2021年11月17日进行了解除质押， 并于2021年11月18日完成了司

法划转，其中800万股划转至严琳名下、1,649万股划转至太合汇投资管理（昆山）有限公司名下。

二、司法划转后权益变动情况

股东名称

权益变动前持股

数

占总股本比

例

本次司法划转情

况

权益变动后持股

情况

占总股本比

例

上海三盛宏业投资（集团）有限责

任公司

79,160,000 17.33% -24,490,000 54,670,000 11.97%

上海兴铭房地产有限公司 24,003,172 5.26% - 24,003,172 5.26%

上海申炜投资中心（有限合伙） 7,986,150 1.75% - 7,986,150 1.75%

控股股东及一致行动人合计情况 111,149,322 24.34% -24,490,000 86,659,322 18.98%

三、其他相关说明及风险提示

1、本次司法划转不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的生产经营产生重大影响。

2、本次权益变动，信息披露义务人将编制《中昌大数据股份有限公司简式权益变动报告书》，具体

内容详见公司后续披露的相关公告。

公司所有信息均以在指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

中昌大数据股份有限公司董事会

2021年11月19日

证券代码：600242� � � � � � � � � � �证券简称：ST中昌 公告编号：临2021-073

中昌大数据股份有限公司关于控股

股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●中昌大数据股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东上海三盛宏业投资（集团）有限责任公

司 （以下简称 “三盛宏业” ） 截至2021年11月17日持有公司股份79,160,000股， 占公司总股本的

17.33%； 本次部分股份解除质押后， 三盛宏业累计质押股份数量为54,670,000股， 占其持股总数的

69.06%，占公司总股本的11.97%。

公司于近日收到控股股东三盛宏业通知，获悉其所持有的公司的部分股份解除质押，具体情况如

下：

一、控股股东部分股份解除质押的情况

股东名称 上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司

本次解质股份 24,490,000

占其所持股份比例 30.94%

占公司总股本比例 5.36%

解质时间 2021年11月17日

持股数量 79,160,000

持股比例 17.33%

剩余被质押股份数量 54,670,000

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 69.06%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 11.97%

以上解除质押的24,490,000股股票已于2021年11月18日被司法划转， 具体内容详见公司同日披